
UCHWAŁA NR XLV/416/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie podjęcia działań celem utworzenia Podatkowej Grupy Kapitałowej Krakowskich
Spółek Komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ w związku z art. 1 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13

października 1995 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz o
zmianie niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 142 poz. 704/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§ 1.

Gmina Miasta Krakowa deklaruje wolę powołania do dnia 30 września 1996 r. Podatkowej
Grupy Kapitałowej Krakowskich Spółek Komunalnych.

§ 2.

W skład Podatkowej Grupy Kapitałowej Krakowskich Spółek Komunalnych winny wejść
następujące jednoosobowe spółki Gminy:
- Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA,
- Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji SA,
- Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.

§ 3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa, działający jako Zgromadzenie Akcjonariuszy /
Wspólników spółek wymienionych w par. 2 do podjęcia uchwał niezbędnych dla
przygotowania i przystąpienia spółek do Podatkowej Grupy Kapitałowej Krakowskich Spółek
Komunalnych.

§ 4.

Wyraża się wolę utworzenia "Spółki dominującej" Podatkowej Grupy Kapitałowej
Krakowskich Spółek Komunalnych.

§ 5.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu
uchwały w sprawie powołania "Spółki dominującej" oraz wniesienia do niej akcji i udziałów
Spółek wymienionych w par. 2.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


